檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府　函

地址：81365高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：公務人力發展中心研究組

承辦人：黃炎明

電話：(07)3422101*503

傳真：(07)3593339

電子信箱：yenmin88@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年12月20日

發文字號：高市府人發字第10670429200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府「港都e學苑」自107年1月1日起移轉至人事行政總處

數位學習資源整合平臺「e等公務園+」(https://kcg.ele

arn.hrd.gov.tw/)，請查照並轉知所屬。

說明：原「港都e學苑」數位學習網站將於106年12月26日凌晨0

時起關閉平台停止服務。

正本：第四類發行(高雄市政府公務人力發展中心除外)

副本：國立高雄師範大學(全國教師在職進修資訊網)、行政院環境保護署(環境教育終

身學習網)、高雄市政府公務人力發展中心 2017-12-20
08:26:48

市長 陳 菊